
UCHWAŁA NR X/64/13 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE  

z dnia 9 maja 2013 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na podpisanie przez Rektora  
wniosku o przyznanie Karty Erasmusa 

 
Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 15 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile  
 

uchwala się, co następuje: 
 
§ 1. Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile wyraża 

zgodę na podpisanie przez Rektora w imieniu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile wniosku o przyznanie Karty Erasmusa. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodniczący Senatu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. dr hab. Adam Marcinkowski 

 
 
 

 


